[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2012 г.                                                                                                     №  228
 дер. Заневка
 «О внесении изменений в Постановление

№ 199 от 05.06.2012  «Об утверждении

Положения о секторе социального обслуживания,
культуры, спорта и молодежной политики
Администрации муниципального образования
«Заневское сельское поселение»

На основании Устава муниципального образования «Заневское сельское поселение», в соответствии со структурой Администрации и в целях оптимизации работы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Раздел 3 Положения о секторе социального обслуживания, культуры, спорта и молодежной политики Администрации муниципального образования «Заневское сельское поселение» добавить  п.  3.10 следующего содержания:    «3.10 Оказание муниципальных услуг в сфере социального обслуживания, культуры, спорта и молодежной политики.»
2. Контроль над  исполнением данного Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Карвелиса М.А.

                                                                                                                                                            Вр.и.о. Главы Администрации

  В.П. Бубликов